
Objednávka 2600140480

Datum objednávky 13.09.2022

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil:

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B . Braun Medical s . r . o .
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 31.10.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj . množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Periodická BTK
1 Jedn. výkon 71.204,66 71.204,66

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky - infusní
technika na gastro- lůžka .

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

lk h d DPH ZK 71.204,70

Vy
Z dúvU !■: 7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adreiu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) .

listech, fakturách a ostatních dokumenitech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele,

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním reistříkn vodonám „„.„a™ .. — j . - >------- - ■> —

Na dodacích

Faktury

dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v



Inv.č. Výr.č. Název Umístění Odpovídá/Kontakt
1 2-20208616 19866 Perfusor Compact Gastro - lůžka
2 2-202232007 75300 Perfusor Compact Gastro - lůžka
3 2-20208615 19965 Perfusor Compact Gastro - lůžka
4 220059394 145973 Perfusor Compact Gastro - lůžka
5 220059400 146177 Perfusor Compact Gastro - lůžka
6 220059401 54314 Infusomat P Gastro - lůžka
7 220059408 54291 Infusomat P Gastro - lůžka
8 220059409 54245 Infusomat P Gastro - lůžka
9 20275024 2194 Infusomat P Gastro - lůžka

10 2-10150009 17269 Infusomat P Gastro - lůžka
11 2-10150011 17253 Infusomat P Gastro - lůžka
12 220059391 146187 Perfusor Compact Gastro - lůžka
13 2-20232004 75223 Perfusor Compact Gastro - lůžka
14 2-20232005 75225 Perfusor Compact Gastro - lůžka
15 2-20232006 75241 Perfusor Compact Gastro - lůžka
16 2-20210586 42642 Pumpa infuzní - PERFUSCGastro - lůžka
17 2-10149827 17261 Pumpa infuzní - INFUSOh.Gastro - lůžka
18 220059404 54273 Infusomat P Gastro - lůžka
19 220059411 54312 Infusomat P Gastro - lůžka
20 220059412 54247 Infusomat P Gastro - lůžka
2 1 220059389 146269 Perfusor Compact Gastro - lůžka
22 220059390 146141 Perfusor Compact Gastro - lůžka
23 220059392 146216 Perfusor Compact Gastro - lůžka
24 220059393 146268 Perfusor Compact Gastro - lůžka
25 220059395 146170 Perfusor Compact Gastro - lůžka
26 220059396 146215 Perfusor Compact Gastro - lůžka
27 220059397 146258 Perfusor Compact Gastro - lůžka
28 220059398 146277 Perfusor Compact Gastro - lůžka
29 220059399 146260 Perfusor Compact Gastro - lůžka
30 220059402 54246 Infusomat P Gastro - lůžka
3 1 220059403 54292 Infusomat P Gastro - lůžka
32 220059405 54274 Infusomat P Gastro - lůžka

33 220059406 54276 Infusomat P Gastro - lůžka

34 220059407 54280 Infusomat P Gastro - lůžka
35 220059410 54269 Infusomat P Gastro - lůžka



B BRAUNKALKULACE OPRAVY Č. 2022_N_05084_SLEZBECZ

SISY:

Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí n.Labem, o.z
Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627 , DIČ: CZ25488627

Zákazník: SISY:
Nabídka ze dne:
Platná do:

Vystavil(a):
Mobil:

07.09.2022

07.10.2022

+420-724 938 857

Výkaz pro:
Oddělení:
Objednávka č.: E-mail:

provedeni BTK infuzní techniky na oddělení Gastro lůžka v počtu 35 ks.

BTK GASTRO

Katalog, č. Název Počet
m.j.

35  JV

Cena bez
DPH/m.j.

1 597,81 Kč

DPH

2 1 %

Celkem bez DPH

55  923,35 Kč

Cena s DPH

7700102 HC-BTK 67 667,25 Kč

9999801 1 SRV DOPRAVNÍ NÁKLADY HC 2 1 % 212 KM 13,79 KČ 2 1 % 2 923,48 KČ 3 537,41 Kč

Platební podmínky:
60 dnů

Celkem bez DPH:

DPH 21  %

Celkem s DPH:

Celkem bez DPH

DPH 2 1  o/o

Celkem s DPH

58 846,83 Kč

12 357,83 Kč

71 204,66 Kč

58 846,83 Kč

12 357,83 Kč

71 204,66 Kč

Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou Ci ■ kuvé Kot ■ . c< ••• p ř  ’u- j r  • • ndividuáiních vr u-.r - ř i  nek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy: i ANO NE

Převzal: V ......................... dne Jméno Podpis

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zákaznické centrum | tel.+420-271 091 333 | Fax +420-271 091 312 | email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2




